DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

21/01/2025 EDIÇÃO Nº 217 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO 040/2025

NOMEIA o Sro. Renan Wilsmann Camargo como Chefe do Setor de Contabilidade.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° -NOMEAR o Sr Renan Wilsmann Camargo CPF 04x.xxx.xxx-67 data de nascimento 1x/12/20xx, Título Eleitoral n°125xxxxxxxx418, no cargo
de Chefe do Setor de Contabilidade, devendo perceber os vencimentos e vantagens consignados na legislação em vigor.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor a partir desta data.

Publicado por: Boa Vista do Incra
Código identificador: ad4022a3-eb51-4978-bdf9-da18905884a8